
UCHWAŁA  NR    410/2017 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 24 maja 2017r 
 
 w sprawie:     wyrażenia zgody udostępnienie gruntu stanowiącego własność  

           Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w celu wykonania sieci gazowej  
  
 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. z 2016r. poz. 814 z późn. Zm.) oraz art.11, ust.1 i art.25b ustawy z dnia  21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2016 poz. 2147 z późn. zm.) – Zarząd Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
                 
§ 1.Wyraża  się  zgodę  na udostępnienie gruntu na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. ul. 
M. Kasprzaka 25 01-224 Warszawa,  w celu budowy  sieci gazowej średniego ciśnienia  PE dn 63 w 
formie przecisku  na części działki nr 498/24 położonej w Trzciance przy ul.27 stycznia 42. Budowana 
sieć gazowa prowadzona jest do    budynków  zlokalizowanych w Trzciance na działkach 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi nr 498/12 i 497/2 747/2, zgodnie z przebiegiem  oznaczonym 
w Załączniku Nr 1  do  niniejszej uchwały. 
   
§ 2. 1.   Termin zakończenia inwestycji wraz z przywróceniem nieruchomości gruntowych do   stanu 
        pierwotnego ustala się najpóźniej na dzień 30  września 2017 roku.   

2. W przypadku nie zakończenia inwestycji oraz nie przywrócenia nieruchomości do stanu   
pierwotnego w terminie określonym w ust 1 oraz za inne szkody powstałe w  wyniku wejścia 
na grunt zobowiązuje się  inwestora do wypłaty odszkodowania  Powiatowi  oraz osobom 
trzecim, którym szkoda zostanie wyrządzona. 

         
§ 3. Przed przystąpieniem do realizacji budowy sieci gazowej o której mowa w § 1, inwestor lub jego 
        pełnomocnik mają obowiązek powiadomić właściciela o terminie czasowego zajęcia działki, 
        a  wykonywane roboty nie mogą zakłócać pracy Urzędu i utrudnić do niego dostępu. 
   
§ 4   Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 
 
§ 5   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: Starosta 
 
1. Jacek Klimaszewski ………………………………..     Tadeusz Teterus 

 

2. Jan Pertek   ………………………………..     ………………………………. 

 

3. Zbigniew Piątek  ……………………………….. 

 

4. Janusz Rajek  ……………………………….. 

 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr 410/2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 24 maja 2017r 
 

 
 Działając w imieniu Polskiej Spółki Gazowniczej Sp z o.o. Oddział w Poznaniu ul. 
Grobla 15 61-859 Poznań,  Pan Mirosław Kończak prowadzący działalność gospodarczą 
SANISTAL – Instalacje Sanitarne ul. M. Skłodowskiej - Curie 4, 64-980 Trzcianka zwrócił 
się z wnioskiem o uzgodnienie lokalizacji przebiegu sieci gazowej średniego ciśnienia  PE dn 
63  na części działki nr 498/24 położonej w Trzciance przy ul. 27 stycznia 42. prowadzonej  
do   budynków  zlokalizowanych w Trzciance na działkach oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi nr 498/12 i 497/2 747/2. Jednocześnie w dniu 21.03.2017r Burmistrz 
Trzcianki wydał decyzję nr RPI.6733.2.2017.SK o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 
publicznego. Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego po zapoznaniu się ze złożonym 
wnioskiem oraz wydaną decyzją wyraził zgodę na proponowany przebieg sieci gazowej. 
  
 


